JORNAL DE
PORTARIAS

Informativo de atos administrativos da
 Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro

ANO I - n. 15 - 19 a 25 de outubro de 2014

PORTARIA Nº 50, DE 21 DE OUTUBRO DE 2014

	 O Diretor do Instituto de Ciências Exatas da UFRRJ,  no uso das atr ibuições que lhe confere o
Art .  67,  i tem XVII I  do Regimento Geral  da UFRRJ,

		  RESOLVE Prorrogar por 60 dias o prazo para a conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância,
instituída pela Portaria de nº 34, 21 de agosto de 2014, incumbida de apurar, os fatos re-
latados no processo nº 23083.001900/2014-19.

João Batista Neves da Costa
Diretor do ICE

PORTARIA Nº 159/ICHS, DE 10 DE OUTUBRO DE 2014

	 O Diretor do Instituto de Ciências Humanas e Sociais da UFRRJ, nos termos da alínea XVIII do Artigo 67 do Re-
gimento Geral da UFRRJ, e de acordo com o Mem. nº 01/2014, de 02/10/2014,

		  RESOLVE prorrogar os efeitos da Portaria 139/ICHS, de 11/09/2014, por mais 30 (trinta) dias, a con-
tar desta data, para conclusão dos trabalhos.

Ricardo de Oliveira
Diretor do ICHS

Reitora: Ana Maria Dantas | Vice-Reitor: Eduardo Callado | Pró-Reitor de Assuntos Administrativos: Pedro Paulo de Oliveira Silva | Pró-Reitora de Assuntos
Financeiros: Nidia Majerowicz | Pró-Reitor de Assuntos Estudantis: Cesar da Ros | Pró-Reitora de Ensino de Graduação: Ligia Machado | Pró-Reitora de
Extensão: Katherina Coumendouros | Pró-Reitor  de Pesquisa e Pós-graduação: Roberto Lelis | Pró-Reitor de Planejamento, Avaliação e Desenvolvimento
Institucional: Valdomiro Neves || COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL | Coordenadora de Comunicação Social: Cristiane Venancio | Jornalistas: Aline
Avellar, Fernanda Barbosa e João Oliveira | Secretário: Daniel Dias | Estagiários: Heloisa Facin, Victor Sena, Tarsila Dohler, Luiz Henrick Teixeira, Natália Loyola
e Laiz Carvalho | Diagramação: Heloisa Facin | Projeto Gráfico: Raomi Pani || Redação: BR 465, Km 47. UFRRJ, Pavilhão Central, sala 131. Seropédica, RJ. | CEP:
23890-000 | Tel: (21) 2682-2915 | E-mail: comunicacaoadm@ufrrj.br | Portal: www.ufrrj.br | Impressão: Imprensa Universitária | Tiragem desta edição: 1.200

Expediente